КОМИТЕТ ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____ ___________ 202_                                                       № ______

Об утверждении плана внутреннего финансового аудита Комитета

цифрового развития Ленинградской области на 2024 год

В соответствии с Порядком осуществления внутреннего финансового аудита

в Комитете цифрового развития Ленинградской области, утвержденным

распоряжением Комитета цифрового развития Ленинградской области от 26.12.2020

№ 108:

1. Утвердить план внутреннего финансового аудита Комитета цифрового

развития Ленинградской области на 2024 год согласно Приложению к настоящему

распоряжению.

2. Главному специалисту отдела информационной инфраструктуры и связи

Департамента информационной безопасности и инфраструктуры Гусь Д.И.

обеспечить размещение плана внутреннего финансового аудита Комитета

цифрового развития Ленинградской области на 2024 год в течение пяти рабочих

дней после утверждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте Комитета.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета                   А.С. Сытник

Документ создан в электронной форме. № 120 от 27.12.2023. Исполнитель: Славинская Е.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.12.2023 17:31

УТВЕРЖДЕН

распоряжением  Комитета цифрового развития

от «____»  ______________ 202_ года № _______

План проведения аудиторских мероприятий

Комитета цифрового развития Ленинградской области на 2024 год

№

п/п.

Тема аудиторского мероприятия Субъект бюджетных

процедур

Вид

аудиторского

мероприятия

Аудируемый период Месяц

окончания

аудиторского

мероприятия

Ответственный

исполнитель

1 Проведение аудиторского мероприятия с

целью подтверждения достоверности

бюджетной отчетности и соответствия порядка

ведения бюджетного учета единой

методологии бюджетного учета, составления,

представления и утверждения бюджетной

отчетности

Отдел бюджетного учета и

государственных закупок

камеральная 2023 год январь

2024 год

Славинская Е.Г.

3 Контроль за соблюдением внутренних

стандартов и процедур составления и

исполнения областного бюджета по расходам

Государственное казенное

учреждение Ленинградской

области «Оператор

«электронного

правительства»

выездная

проверка

2023 год май

2024 года

Клечиков А.В.

4 Составление и предоставление в Комитет

финансов Ленинградской области документов,

необходимых для составления и рассмотрения

проекта областного бюджета, в том числе

реестров расходных обязательств.

Отдел бюджетного учета и

государственных закупок,

отдел организационно-

правового обеспечения и

делопроизводства,

структурные подразделения

Комитета цифрового

развития Ленинградской

области, ответственные за

исполнение областного

бюджета Ленинградской

области

камеральная

2024 год

декабрь

2024 года

Славинская Е.Г.

Начальник отдела бюджетного учета и государственных закупок – главный бухгалтер         __________________ Е.Г. Славинская

Документ создан в электронной форме. № 120 от 27.12.2023. Исполнитель: Славинская Е.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.12.2023 17:31

	1
	2